Il suo codice, nel resto, reca in prima fronte il quasi identico titolo del Bottaro, e parla così:

In isto libello continentur omnes fratres, qui recepti fuerunt in conventu sancte marie de castello de genua, qui tamen reperiri potuerunt tam vivi quam defuncti: et qui habitum reliquerunt ante et post professionem: et qui ad conventuales transierunt. Et notandum quod illi qui adhuc vivunt in observantia nullum signum habent ad caput, sed illi qui in dicta observantia decesserunt, habent ad caput tale signum †. Apostate autem √. Licentiati vero Δ. Sed pulsati in probatione O. Illi autem qui reliquerunt habitum habent tale signum ⊖. Illi vero qui iverunt ad conventuales tale signum habent Ψ. Magister vero novitiorum, qui erit in futurum, habebit curam cum diligentia scribendi ordinate omnes novitios, ponendo nomen, annum, mensem, diem et horam, cum nomine prioris, vel supprioris, vel vicarij recipientis (1).

Se la raccomandazione dal nostro collettore fatta al

(1) Vedasi il facsimile qui unito.

IN Isto libello continentur omnes fratres qui recepti fuerunt in conuentu sancte marie de castello de genua. qui tñ reperiri potuerunt tã viui q̃ defuncti. et qui habitũ reliquerunt ante et post professionẽ. et qui ad conuẽtuales transierũt. Et norandum q̃ illi qui adhuc viuunt in obseruantiã nullũ signũ habent ad caput. sed illi qui in dicta obseruantiã decesserunt habent ad caput tale signũ. Apostate autẽ V. licentiatũ vero Δ. Sed pulsũ in probatione. O. Illi autẽ qui reliquerũt. habitum habent tale signũ. O. Illi vero qui iuerunt ad conuẽtuales tale signũ habent, V. Magister vero nouitiõrũ qui erit in futurum habebit curam cum diligentia scribendi ordinate omnes nouitios ponendo nomẽ. annũ. mensẽ. diẽ. & horam. cũ noie. prioris. uel supprioris uel vicarij recipientis ;

- V + **FR** Hieronymus de Cosano de genua receptus e ad habitũ 14. .
apre frẽ ~~et~~ et professus e etit. Iste defunctus e. Venetys 1 .
- + **F** Baldasar Castaneus. obiit. nescitur locus, — " — " — 2
- + **F** Baptista de Artali. obiit Genue. — " — " — 3
- + **F** Raphael spinacius obiit Genue. " — " — " — 4
- + **F** Thomas de Genua Imperialis obiit Genue. — " — " — 5
- + **F** Baptista de Genua fatinanti obiit icõstantinopoli capt' in cassa a turcis / " / " / " / " / " / " / " — 6
- + **F** Michael de predemonie obiit Genue 1493 peste percussus — " — 7
- + **F** Barnabas de parauania obiit Venetys / — " — " — 8
- + **F** Augustinus de Genua de modulo obiit Genue. — " — " — 9
- + **F** Antonius feus de Genua obiit Genue. — " — " — 10
- + **F** Vincentius guastavin' die 29 nouẽbris ^{recept'} 1474. Iste uidet e' bñũ. 11.
S^{re} Brigide genue. et postmodũ ruer sus e' obiit fabie 1484. 12
- + **F** Dominicus de Scalsa sarnen. obiit in oriente' / " — " — 13